

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE CONTRATACIÓN

Ref: NHA/gll Expte.: 17-SUM-05

## ANUNCIO

Anuncio por el que se hace público los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local del llustre Ayuntamiento de Mogán, en las sesiones de fecha 5 de diciembre de 2017 y 16 de enero de 2018, en relación con el expediente tramitado para la adjudicación del "Suministro de vehículos patrulla par la Policía Local del Ayuntamiento de Mogán", Ref:: 17-SUM-05.

Por la Junta de Gobierno Local del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, en sesión de fecha 5 de diciembre de 2017, se acuerda entre otras cuestiones, declarar desierto el procedimiento convocado para llevar a cabo la adjudicación del LOTE N°2 (Dos (2) vehículos 4x4 idénticos (vehículo de intervención policial) del contrato del suministro referenciado, tramitado mediante tramitación ordinaria, procedimiento abierto y contratación por lotes, atendiendo a que no se ha presentado ninguna oferta dentro de los plazos establecidos.

Por la Junta de Gobierno Local del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, en sesión de fecha 16 de enero de 2018, se acuerda entre otras cuestiones, considerar finalizado el procedimiento de licitación convocado para la adjudicación del contrato del LOTE Nº 1 (CUATRO (4) vehículos idénticos ligeros) del contrato del suministro referenciado, al haberse presentado una única oferta para dicha licitación que ha sido excluida por no ser adecuada, al no cumplirse los requisitos establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Se hace constar que el anuncio de licitación relativo a la contratación tramitada por procedimiento abierto del expediente referenciado, fue publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Las Palmas, en el número 134, miércoles 8 de noviembre de 2017.

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos oportunos.

En Mogán, a 29 de enero de 2018,

El Concejal Delegado

Fdo.: Don Julián Arte ni Artiles Moraleda